КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАДКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  11 апреля 2023 года    № 3
с. Гладковское

О передаче муниципального имущества, находящегося в собственности                         Гладковского сельсовета Притобольного района Курганской области
в муниципальную собственность Притобольного муниципального округа

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Курганской области от 30 декабря 2022 № 104 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Притобольного района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - Притобольный муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», Закона Курганской области от 02.10.2009  № 483 «О регулировании отдельных положений разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями городскими округами Курганской области», в целях разграничения имущества Притобольного района Курганской области и муниципальных образований сельских поселений», Устава Гладковского сельсовета Притобольного района Курганской области муниципального образования,  Гладковская сельская  Дума
РЕШИЛА:
1. Передать муниципальное имущество, находящееся в собственности муниципального образования  Гладковского сельсовета в муниципальную собственность Притобольного муниципального округа согласно приложению    к настоящему решению.
 2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в помещении Администрации Гладковского сельсовета, сельской, школьной библиотеке, доме культуры, клубе и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Гладковского сельсовета  в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Гладковской сельской  Думы.

Председатель Гладковской сельской Думы                                                          С.В. Зеновьев

Глава Гладковского сельсовета                                                                            Н.М. Кириллов

Приложение
к  решению Гладковской сельской Думы от 11 апреля 2023 года № 3
                                                                                                                         «О передаче
муниципального имущества,
 находящегося в собственности  Гладковского сельсовета
Притобольного района Курганской области
 в муниципальную собственность
Притобольного муниципального округа»

Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из муниципального имущества,
находящегося в собственности Гладковского сельсовета Притобольного района Курганской области в муниципальную собственность
Притобольного муниципального округа

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества

	1
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курганская обл, р-н Притобольный, в границах земель колхоза «Заря»

	Кадастровый номер:
45:16:040301:8,
Площадь: 76580 кв.м.